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Crosslauf ca. 9,8 km, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55 09.11.2019 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Geleta Habtamu Agumas 2001 ETH SG Motor Gohlis-Nord 35:12

2 378 Lindner Benjamin 1984 GER Lauftraining.com 36:02

3 153 Weber Cornelius 1997 GER SC DHfK Leipzig 36:57

4 149 Klein Robert 1985 GER SC DHfK Leipzig 38:02

5 391 Laut Stefan 1984 GER Volkssport 38:08

6 375 Grüttner Thomas 1979 GER SC DHfK Leipzig Ski 38:42

7 152 Roßbach Max 1993 GER SC DHfK Leipzig 39:05

8 119 Eich Daniel 1990 GER LG eXa 39:30

9 245 Kullmann Bradley 1998 GER SG Motor Gohlis-Nord 39:33

10 353 Endler Jan 1973 GER Volkssport 40:24

11 98 Apitz Nicky 1982 GER Leipzig lacht! 40:53

12 390 Schuster Martin 1980 GER LFV Oberholz 41:04

13 366 Jenzewski Marcel 1983 GER Volkssport 2 41:29

14 373 Sikoski Roman 1979 GER eatmotion.de 41:52

15 349 Wagner Dirk 1969 GER Volkssport 42:28

16 112 Jahn Hendrik 1978 GER LG Chemie Leipzig 43:02

17 85 Lettberg Mirko 1980 GER LC Auensee 43:30

18 368 Wohl Viktor 1977 GER SC DHfK Leipzig Ski 43:33

19 113 Hempel Dirk 1965 GER LG eXa 43:34

20 380 Bork Maik 1973 GER LLZ Leipzig 43:45

21 374 Hildner Ralf 1968 GER LC Auensee 43:48

22 320 Richter Jonah 2005 GER SV Lindenau 1848 43:50

23 372 Parke Christian 1985 GER Volkssport 43:56

24 117 Dresler Jörg 1985 GER LG eXa 44:05

25 362 Herrman Florian 1991 GER Volkssport 44:15

26 120 Grunwald Norbert 1966 GER LG Leipzig-Grünau 2 44:37

27 103 Lautenschläger Jörg 1978 GER LEIPZIG MARATHON e.V. 44:39

28 145 Reimer Pawel 1979 GER SC DHfK Leipzig 44:55

29 344 Gelus Emmanuel 1964 GER Volkssport 45:04

30 318 Bach Jan 2003 GER SV Lindenau 1848 45:07

31 84 Luft  Mike 1973 GER LC Auensee 45:27

32 343 Krautwurst Jens 1963 GER Volkssport 45:35

33 228 Perlhofer Michael 1974 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 46:05

34 354 Tänzler Mirko 1973 GER Volkssport 46:56

35 102 Arnold Klaus 1967 GER LEIPZIG MARATHON e.V. 47:01

36 346 Rößler Rüdiger 1967 GER Volkssport 47:09

37 83 Helmmar Herold 1970 GER LC Auensee 47:18

37 376 Junghaus Thomas 1976 GER Volkssport 47:18

39 143 Fietkau Kay 1978 GER SC DHfK Leipzig 47:41

40 347 Wiegleb Tobias 1967 GER Volkssport 48:05

41 359 Jung Thomas 1982 GER Volkssport 48:07

42 65 Brandt Marco 1985 GER BSG Chemie Leipzig 48:21

43 392 Neumeister Daniel 1973 GER Volkssport 48:37

44 379 Meisel Tobias 1980 GER SAV Leipzig 49:16

45 69 Küfner Manuel 1982 GER Laufgruppe  Eule 49:50

46 88 Fischer Klaus-Jürgen 1964 GER Leichtathletik-Club Taucha 50:17

47 356 Kaltenbach Sven 1974 GER Volkssport 50:35

48 360 Steinborn Marcel 1985 GER Volkssport 50:58

49 350 Langkabel Rüdiger 1970 GER Volkssport 51:21

50 115 Oelsner Matty 1981 GER LG eXa 51:28

51 144 Krüger Jörg 1978 GER SC DHfK Leipzig 52:41

52 352 Schlieder Jörg 1971 GER Volkssport 53:30

53 317 Schöne Kai 1982 GER Stünzer Jungs 56:21

54 316 Schöne Sven 1979 GER Stünzer Jungs 56:48
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Crosslauf ca. 9,8 km, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55 - Fortsetzung 09.11.2019 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

55 361 Teufel Benjamin 1990 GER Volkssport 57:25

70 Knappe Daniel 1978 GER Laufgruppe  Eule n.a.

79 Feldmann Heinz Josef 1960 GER LC Auensee n.a.

82 Schindler Thorsten 1968 GER LC Auensee n.a.

114 Stöß Andre 1969 GER LG eXa n.a.

139 Badstübner Jens 1963 GER SC DHfK Leipzig n.a.

140 Weniger Jens 1967 GER SC DHfK Leipzig n.a.

148 Ueberschär Dr. Olaf 1984 GER SC DHfK Leipzig n.a.

150 Zschockelt Maik 1985 GER SC DHfK Leipzig n.a.

314 Schilling Alexander 1988 GER SSV Leutzsch n.a.

315 Kotzek Michael 1979 GER Stünzer Jungs n.a.

335 Spreer Stephan 1978 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

Crosslauf ca. 9,8 km, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Geleta Habtamu Agumas 2001 ETH SG Motor Gohlis-Nord 35:12

2 153 Weber Cornelius 1997 GER SC DHfK Leipzig 36:57

3 152 Roßbach Max 1993 GER SC DHfK Leipzig 39:05

4 119 Eich Daniel 1990 GER LG eXa 39:30

5 245 Kullmann Bradley 1998 GER SG Motor Gohlis-Nord 39:33

6 320 Richter Jonah 2005 GER SV Lindenau 1848 43:50

7 362 Herrman Florian 1991 GER Volkssport 44:15

8 318 Bach Jan 2003 GER SV Lindenau 1848 45:07

9 361 Teufel Benjamin 1990 GER Volkssport 57:25

Crosslauf ca. 9,8 km, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 149 Klein Robert 1985 GER SC DHfK Leipzig 38:02

2 372 Parke Christian 1985 GER Volkssport 43:56

3 117 Dresler Jörg 1985 GER LG eXa 44:05

4 65 Brandt Marco 1985 GER BSG Chemie Leipzig 48:21

5 360 Steinborn Marcel 1985 GER Volkssport 50:58

150 Zschockelt Maik 1985 GER SC DHfK Leipzig n.a.

314 Schilling Alexander 1988 GER SSV Leutzsch n.a.

Crosslauf ca. 9,8 km, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 378 Lindner Benjamin 1984 GER Lauftraining.com 36:02

2 391 Laut Stefan 1984 GER Volkssport 38:08

3 98 Apitz Nicky 1982 GER Leipzig lacht! 40:53

4 390 Schuster Martin 1980 GER LFV Oberholz 41:04

5 366 Jenzewski Marcel 1983 GER Volkssport 2 41:29

6 85 Lettberg Mirko 1980 GER LC Auensee 43:30

7 359 Jung Thomas 1982 GER Volkssport 48:07

8 379 Meisel Tobias 1980 GER SAV Leipzig 49:16

9 69 Küfner Manuel 1982 GER Laufgruppe  Eule 49:50

10 115 Oelsner Matty 1981 GER LG eXa 51:28

11 317 Schöne Kai 1982 GER Stünzer Jungs 56:21

148 Ueberschär Dr. Olaf 1984 GER SC DHfK Leipzig n.a.
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Crosslauf ca. 9,8 km, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 375 Grüttner Thomas 1979 GER SC DHfK Leipzig Ski 38:42

2 373 Sikoski Roman 1979 GER eatmotion.de 41:52

3 112 Jahn Hendrik 1978 GER LG Chemie Leipzig 43:02

4 368 Wohl Viktor 1977 GER SC DHfK Leipzig Ski 43:33

5 103 Lautenschläger Jörg 1978 GER LEIPZIG MARATHON e.V. 44:39

6 145 Reimer Pawel 1979 GER SC DHfK Leipzig 44:55

7 376 Junghaus Thomas 1976 GER Volkssport 47:18

8 143 Fietkau Kay 1978 GER SC DHfK Leipzig 47:41

9 144 Krüger Jörg 1978 GER SC DHfK Leipzig 52:41

10 316 Schöne Sven 1979 GER Stünzer Jungs 56:48

70 Knappe Daniel 1978 GER Laufgruppe  Eule n.a.

315 Kotzek Michael 1979 GER Stünzer Jungs n.a.

335 Spreer Stephan 1978 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

Crosslauf ca. 9,8 km, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 353 Endler Jan 1973 GER Volkssport 40:24

2 380 Bork Maik 1973 GER LLZ Leipzig 43:45

3 84 Luft  Mike 1973 GER LC Auensee 45:27

4 228 Perlhofer Michael 1974 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 46:05

5 354 Tänzler Mirko 1973 GER Volkssport 46:56

6 83 Helmmar Herold 1970 GER LC Auensee 47:18

7 392 Neumeister Daniel 1973 GER Volkssport 48:37

8 356 Kaltenbach Sven 1974 GER Volkssport 50:35

9 350 Langkabel Rüdiger 1970 GER Volkssport 51:21

10 352 Schlieder Jörg 1971 GER Volkssport 53:30

Crosslauf ca. 9,8 km, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 349 Wagner Dirk 1969 GER Volkssport 42:28

2 113 Hempel Dirk 1965 GER LG eXa 43:34

3 374 Hildner Ralf 1968 GER LC Auensee 43:48

4 120 Grunwald Norbert 1966 GER LG Leipzig-Grünau 2 44:37

5 102 Arnold Klaus 1967 GER LEIPZIG MARATHON e.V. 47:01

6 346 Rößler Rüdiger 1967 GER Volkssport 47:09

7 347 Wiegleb Tobias 1967 GER Volkssport 48:05

82 Schindler Thorsten 1968 GER LC Auensee n.a.

114 Stöß Andre 1969 GER LG eXa n.a.

140 Weniger Jens 1967 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Crosslauf ca. 9,8 km, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 344 Gelus Emmanuel 1964 GER Volkssport 45:04

2 343 Krautwurst Jens 1963 GER Volkssport 45:35

3 88 Fischer Klaus-Jürgen 1964 GER Leichtathletik-Club Taucha 50:17

79 Feldmann Heinz Josef 1960 GER LC Auensee n.a.

139 Badstübner Jens 1963 GER SC DHfK Leipzig n.a.
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Crosslauf ca. 6,7 km, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85,
W80, W85, M90, M95, W90, W95

09.11.2019 / 11:30

Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Beier Detlef 1957 GER LC Auensee 27:30

2 244 Stricker Nadine 1995 GER SG Motor Gohlis-Nord 27:45

3 151 Gredig Paula 1996 GER SC DHfK Leipzig 29:12

4 142 Frankenstein Sylvia 1976 GER SC DHfK Leipzig 31:32

5 138 Sägert Manfred 1954 GER SC DHfK Leipzig 31:55

6 394 Dietrich Silke 1976 GER Volkssport 32:27

7 355 Koch Bettina 1973 GER Volkssport 32:36

8 146 Laux Tina 1979 GER SC DHfK Leipzig 32:53

9 333 Griesmann Andreas 1959 GER TSG Markkleeberg von 1903 33:01

10 104 Thomas Manfred 1957 GER LFV Oberholz 34:05

11 348 Lux Susann 1968 GER Volkssport 34:26

12 101 Nöbel-Schultz Adelheid 1957 GER LEIPZIG MARATHON e.V. 34:36

13 105 Plewe Birgit 1964 GER LFV Oberholz 35:34

14 393 Schicht Herbert 1950 GER Volkssport 36:04

15 227 Reiche  Ulrike 1987 GER SC DHfK Leipzig Ski 36:09

16 134 Kuntze Bettina 1979 GER Rugby Club Leipzig 36:16

17 351 Landgraf-Wiegleb Sabine 1969 GER Volkssport 36:49

18 81 Rudolf Steffi 1965 GER LC Auensee 37:08

19 141 Winterstein Katrin 1972 GER SC DHfK Leipzig 37:10

20 147 Hempel Peggy 1982 GER SC DHfK Leipzig 37:18

21 116 Dresler Ulrike 1984 GER LG eXa 37:56

22 395 Lutz Kyra 1994 GER Volkssport 38:14

23 397 Fritze Karina 1974 GER Volkssport 38:37

24 334 Müller Ute 1960 GER TSG Markkleeberg von 1903 40:00

25 76 Schulz Gabriele 1954 GER LC Auensee 40:26

26 100 Gottert Steffen 1943 GER LEIPZIG MARATHON e.V 2. 41:04

27 377 Heyne Angela 1969 GER Volkssport 41:19

28 72 Tomaselli Günter 1942 GER LC Auensee 41:33

29 336 Jubel Diana 1989 GER TSG Markkleeberg von 1903 41:41

30 67 Haupt Margot 1943 GER BSV AOK Leipzig 41:48

31 80 Feldmann Claudia 1961 GER LC Auensee 42:57

32 87 Willing Otto 1937 GER Leichtathletik-Club Taucha 44:24

33 86 Hromadka Ulrike 1980 GER LC Auensee 45:18

34 99 Gottert Frank 1940 GER LEIPZIG MARATHON e.V 2. 45:39

35 310 Teichert Horst 1938 GER SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 46:38

36 66 Haupt Peter 1940 GER BSV AOK Leipzig 46:49

37 73 Jäger Georg 1949 GER LC Auensee 47:19

38 396 Schirbel Peter 1939 GER SV LPZ Ost 47:38

39 71 Neumann Anni 1938 GER LC Auensee 1:00:19

40 313 Militzer Roswitha 1959 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 1:00:23

64 Emmrich-Kießling Uwe 2011 GER SC DHfK Leipzig Ski n.a.

74 Nikisch Frank 1949 GER LC Auensee n.a.

75 Mohr Bettina 1949 GER LC Auensee n.a.

78 Mohr  Bernd 1957 GER LC Auensee n.a.

118 Wolf Anne-Kristin 1986 GER LG eXa n.a.

121 Neubert Petra 1951 GER LSV Südwest n.a.

135 Kuppardt Hansjörg 1939 GER SC DHfK Leipzig n.a.

136 Fiedler Rosemarie 1939 GER SC DHfK Leipzig n.a.

137 Brückner Helgard 1952 GER SC DHfK Leipzig n.a.

243 Vörkel Rolf 1959 GER Seglerverein Leipzig n.a.

246 Helmsauer Emilia Leonie 1998 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

345 Herrmann Jana 1964 GER Volkssport n.a.

357 Kaltenbach Mandy 1975 GER Volkssport n.a.

358 Jung Jeannine 1977 GER Volkssport n.a.
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Crosslauf ca. 6,7 km, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 244 Stricker Nadine 1995 GER SG Motor Gohlis-Nord 27:45

2 151 Gredig Paula 1996 GER SC DHfK Leipzig 29:12

3 395 Lutz Kyra 1994 GER Volkssport 38:14

246 Helmsauer Emilia Leonie 1998 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 227 Reiche  Ulrike 1987 GER SC DHfK Leipzig Ski 36:09

2 336 Jubel Diana 1989 GER TSG Markkleeberg von 1903 41:41

118 Wolf Anne-Kristin 1986 GER LG eXa n.a.

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 147 Hempel Peggy 1982 GER SC DHfK Leipzig 37:18

2 116 Dresler Ulrike 1984 GER LG eXa 37:56

3 86 Hromadka Ulrike 1980 GER LC Auensee 45:18

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 142 Frankenstein Sylvia 1976 GER SC DHfK Leipzig 31:32

2 394 Dietrich Silke 1976 GER Volkssport 32:27

3 146 Laux Tina 1979 GER SC DHfK Leipzig 32:53

4 134 Kuntze Bettina 1979 GER Rugby Club Leipzig 36:16

357 Kaltenbach Mandy 1975 GER Volkssport n.a.

358 Jung Jeannine 1977 GER Volkssport n.a.

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 355 Koch Bettina 1973 GER Volkssport 32:36

2 141 Winterstein Katrin 1972 GER SC DHfK Leipzig 37:10

3 397 Fritze Karina 1974 GER Volkssport 38:37

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 348 Lux Susann 1968 GER Volkssport 34:26

2 351 Landgraf-Wiegleb Sabine 1969 GER Volkssport 36:49

3 81 Rudolf Steffi 1965 GER LC Auensee 37:08

4 377 Heyne Angela 1969 GER Volkssport 41:19

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Plewe Birgit 1964 GER LFV Oberholz 35:34

2 334 Müller Ute 1960 GER TSG Markkleeberg von 1903 40:00

3 80 Feldmann Claudia 1961 GER LC Auensee 42:57
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Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

345 Herrmann Jana 1964 GER Volkssport n.a.

Crosslauf ca. 6,7 km, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Beier Detlef 1957 GER LC Auensee 27:30

2 333 Griesmann Andreas 1959 GER TSG Markkleeberg von 1903 33:01

3 104 Thomas Manfred 1957 GER LFV Oberholz 34:05

64 Emmrich-Kießling Uwe 2011 GER SC DHfK Leipzig Ski n.a.

78 Mohr  Bernd 1957 GER LC Auensee n.a.

243 Vörkel Rolf 1959 GER Seglerverein Leipzig n.a.

Crosslauf ca. 6,7 km, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Sägert Manfred 1954 GER SC DHfK Leipzig 31:55

2 393 Schicht Herbert 1950 GER Volkssport 36:04

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Nöbel-Schultz Adelheid 1957 GER LEIPZIG MARATHON e.V. 34:36

2 313 Militzer Roswitha 1959 GER Sportfreunde Neukieritzsch 21 1:00:23

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Schulz Gabriele 1954 GER LC Auensee 40:26

121 Neubert Petra 1951 GER LSV Südwest n.a.

137 Brückner Helgard 1952 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Crosslauf ca. 6,7 km, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Jäger Georg 1949 GER LC Auensee 47:19

74 Nikisch Frank 1949 GER LC Auensee n.a.

Crosslauf ca. 6,7 km, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Gottert Steffen 1943 GER LEIPZIG MARATHON e.V 2. 41:04

2 72 Tomaselli Günter 1942 GER LC Auensee 41:33

3 99 Gottert Frank 1940 GER LEIPZIG MARATHON e.V 2. 45:39

4 66 Haupt Peter 1940 GER BSV AOK Leipzig 46:49



Offene Stadtmeisterschaften Cross
Leipzig, Stadion des Friedens, 09.11.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 10.11.2019 15:32:14 mit Track and Field 3.1.0.2983 lizenziert für LVS - KV Leipzig Seite 8 von 17

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

75 Mohr Bettina 1949 GER LC Auensee n.a.

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Haupt Margot 1943 GER BSV AOK Leipzig 41:48

Crosslauf ca. 6,7 km, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Willing Otto 1937 GER Leichtathletik-Club Taucha 44:24

2 310 Teichert Horst 1938 GER SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 46:38

3 396 Schirbel Peter 1939 GER SV LPZ Ost 47:38

135 Kuppardt Hansjörg 1939 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Crosslauf ca. 6,7 km, Seniorinnen W80 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Neumann Anni 1938 GER LC Auensee 1:00:19

136 Fiedler Rosemarie 1939 GER SC DHfK Leipzig n.a.

Crosslauf ca. 0,9 km, W07, W06, M07, M06 09.11.2019 / 12:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 218 Nowak Joshua 2012 GER SC DHfK Leipzig 3:40

2 219 Soumah Ibrahim 2012 GER SC DHfK Leipzig 3:42

3 304 Edao Samuel 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:44

4 341 Reimann Valentin 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 3:46

5 305 Wieber Eric 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:48

6 221 Reddemann Heidi 2012 GER SC DHfK Leipzig 3:49

7 342 Walochny Lea 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 3:55

8 224 Arndt Mateo 2013 GER SC DHfK Leipzig 3:58

9 312 Vogeler Nina Pauline 2013 GER Speedskating Leipzig 4:00

10 222 Sprung Clara 2012 GER SC DHfK Leipzig 4:03

11 402 Prien Till 2012 GER SC DHfK Leipzig Ski 4:06

12 308 Wilke Elena 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:11

13 220 Erdmenger Ella 2012 GER SC DHfK Leipzig 4:12

13 401 Lennon Adele 2013 GER SC DHfK Leipzig Ski 4:12

15 306 Böhme Hannah 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:14

16 303 Dresler Theo 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:16

17 223 Woltschleger Layla Fee 2012 GER SC DHfK Leipzig 4:19

18 225 Wahl Enno 2013 GER SC DHfK Leipzig 4:20

19 307 Liebers Nele 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:23

20 226 Selle Frieda 2013 GER SC DHfK Leipzig 4:48

21 365 Fernau Simon 2013 GER Volkssport 4:55

aW 398 Lindner Leander 2014 GER Lauftraining.com 4:32

aW 309 Edao Hannah 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:53

242 Bumann Greta 2012 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 ogV

332 Eckinger Nina 2012 GER SV Lok. Leipzig-Nordost ogV

385 Bumann Greta 2012 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2
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Crosslauf ca. 0,9 km, Weibliche Kinder 07 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 12:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 221 Reddemann Heidi 2012 GER SC DHfK Leipzig 3:49

2 342 Walochny Lea 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 3:55

3 222 Sprung Clara 2012 GER SC DHfK Leipzig 4:03

4 308 Wilke Elena 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:11

5 220 Erdmenger Ella 2012 GER SC DHfK Leipzig 4:12

6 306 Böhme Hannah 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:14

7 223 Woltschleger Layla Fee 2012 GER SC DHfK Leipzig 4:19

8 307 Liebers Nele 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:23

aW 398 Lindner Leander 2014 GER Lauftraining.com 4:32

242 Bumann Greta 2012 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 ogV

332 Eckinger Nina 2012 GER SV Lok. Leipzig-Nordost ogV

385 Bumann Greta 2012 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2

Crosslauf ca. 0,9 km, Weibliche Kinder 06 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 12:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 312 Vogeler Nina Pauline 2013 GER Speedskating Leipzig 4:00

2 401 Lennon Adele 2013 GER SC DHfK Leipzig Ski 4:12

3 226 Selle Frieda 2013 GER SC DHfK Leipzig 4:48

aW 309 Edao Hannah 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:53

Crosslauf ca. 0,9 km, Männliche Kinder 07 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 12:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 218 Nowak Joshua 2012 GER SC DHfK Leipzig 3:40

2 219 Soumah Ibrahim 2012 GER SC DHfK Leipzig 3:42

3 304 Edao Samuel 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:44

4 341 Reimann Valentin 2012 GER TSG Markkleeberg von 1903 3:46

5 305 Wieber Eric 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:48

6 402 Prien Till 2012 GER SC DHfK Leipzig Ski 4:06

7 303 Dresler Theo 2012 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:16

Crosslauf ca. 0,9 km, Männliche Kinder 06 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 12:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 224 Arndt Mateo 2013 GER SC DHfK Leipzig 3:58

2 225 Wahl Enno 2013 GER SC DHfK Leipzig 4:20

3 365 Fernau Simon 2013 GER Volkssport 4:55

Crosslauf ca. 0,9 km, Weibliche Kinder 08 09.11.2019 / 12:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 215 Löbel Lenja 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:40

2 405 Sekora Sunny 2011 GER SC DHfK Leipzig Ski 3:44

3 301 Schön Elena 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:45

4 214 Bretschneider Elin Dorothea 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:47

4 302 Schwerendt Elise 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:47

6 403 Stronglis Melitini 2011 GER SC DHfK Leipzig Ski 4:02

7 213 Bachmann Leni 2011 GER SC DHfK Leipzig 4:06

8 331 Schmidt Tina 2011 GER SV Lok. Leipzig-Nordost 4:08

9 299 Kunow Joelina 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:16
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Crosslauf ca. 0,9 km, Weibliche Kinder 08 - Fortsetzung 09.11.2019 / 12:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 111 Pudewill Pia 2011 GER LFV Oberholz 2 4:19

11 217 Schiefer Ella 2011 GER SC DHfK Leipzig 4:21

12 410 Role Sina 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:23

13 216 Niemann Lene Marie 2011 GER SC DHfK Leipzig 4:32

300 Rubitzsch Fritzi 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

Crosslauf ca. 0,9 km, Weibliche Kinder 09 09.11.2019 / 12:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 383 Lindner Milena 2010 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 3:19

2 196 Mühlenbrink Lina 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:23

3 197 Müller Tamara 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:30

4 194 Knöfel Florentine 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:36

5 325 Ulrich Marlene 2010 GER SV Lindenau 1848 3:38

6 294 Belousow Anna 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:42

7 326 Weise Sophie 2010 GER SV Lindenau 1848 3:43

8 193 Hotho Camille 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:44

9 195 Lamm Elin 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:45

10 132 Pohler Annelie 2010 GER RSV - Speiche e.V. 3:48

11 340 Rönsch Fynnia 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 3:49

12 108 Thiele Matilda Sophie 2010 GER LFV Oberholz 2 3:52

13 192 Fenske Leni 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:53

14 295 Betz Hanne Sophie 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:54

15 330 Lindner Laura 2010 GER SV Lok. Leipzig-Nordost 4:08

16 296 Bienert Charlotte 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:09

131 Grätsch Levi 2010 GER RSV - Speiche e.V. ogV

198 Rade Erika 2010 GER SC DHfK Leipzig

199 Schwarz Eva 2010 GER SC DHfK Leipzig

240 Fritze Clara 2010 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2

241 Lindner Milena 2010 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2

297 Schott Sarah 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord

339 Michalik Paula 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903

Crosslauf ca. 0,9 km, Männliche Kinder 08 09.11.2019 / 12:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Sacher Leo 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:25

2 212 Wiedemann Julius 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:26

3 206 Klein Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:29

4 203 Grabner Maris 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:33

5 202 Goecke Elias 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:36

5 204 Hansen Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:36

7 209 Shaw Elliott 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:38

8 298 Richter Jakob 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:40

9 211 Wahl Tammo 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:43

10 399 Lackemann Edgar 2011 GER SC DHfK Leipzig Ski 3:49

11 205 Kämpf Lino 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:50

12 210 Toebel Moritz Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig 3:52

13 207 Lorenz Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig 4:00

14 201 Cunnac Yoann 2011 GER SC DHfK Leipzig 4:02

15 412 Strubeet Björn 2011 GER RSV - Speiche e.V. 4:07

16 200 Baude Emil Friedrich 2011 GER SC DHfK Leipzig 4:09

17 110 Pudewill Piet 2011 GER LFV Oberholz 2 4:23
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Crosslauf ca. 0,9 km, Männliche Kinder 08 - Fortsetzung 09.11.2019 / 12:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 109 Bauer Pascal 2011 GER LFV Oberholz 2 4:37

133 Schindzilarz Erik 2011 GER RSV - Speiche e.V. n.a.

aW 403 Stronglis Melitini 2011 GER SC DHfK Leipzig Ski n.a.

aW 410 Role Sina 2011 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

Crosslauf ca. 0,9 km, Männliche Kinder 09 09.11.2019 / 12:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Schraft Paul 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:15

2 186 Horn Russo Yannick 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:17

3 185 Gruettner Hugo 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:19

4 191 Tuchscherer Theo 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:25

5 188 Niemann Oscar Piet 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:28

6 329 Schöne Matteo 2010 GER SV Lok. Leipzig-Nordost 3:30

7 190 Schreiber Julius 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:32

8 409 Baumberger Maakon 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:33

9 107 Reiprich John Maarten 2010 GER LFV Oberholz 2 3:35

10 184 Frankenstein Mattis 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:42

11 293 Wenk Felix 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord 3:43

12 187 Lorenz Roman 2010 GER SC DHfK Leipzig 3:50

13 292 Rehbein Casimir 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord 4:39

183 Fischer Moritz 2010 GER SC DHfK Leipzig

239 Kaufmann Robin 2010 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2

aW 382 Fritze Clara 2010 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2

406 Rinke Lotte 2010 GER SC DHfK Leipzig Ski

Crosslauf ca. 1,4 km, Kinder W10 09.11.2019 / 13:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Leister Anna-Lucia 2009 GER SC DHfK Leipzig 5:44

2 180 Lipke Olivia 2009 GER SC DHfK Leipzig 6:13

3 182 Schwarze Milla 2009 GER SC DHfK Leipzig 6:20

4 181 Sattler Clara 2009 GER SC DHfK Leipzig 6:27

5 178 Fierdel Alexa 2009 GER SC DHfK Leipzig 6:35

6 386 Henke Ida 2009 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 6:46

238 Henke Ida 2009 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2

Crosslauf ca. 1,4 km, Kinder W11 09.11.2019 / 13:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 285 Helmer Henriette 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:56

2 328 Linda Klassen 2008 GER SV Lok. Leipzig-Nordost 6:00

3 170 Scheibe Luisa 2008 GER SC DHfK Leipzig 6:01

4 167 Fedro Finja 2008 GER SC DHfK Leipzig 6:21

5 168 Heller Emilia 2008 GER SC DHfK Leipzig 6:24

6 169 Pfeiffer Sarah 2008 GER SC DHfK Leipzig 6:34

7 404 Schwabe Pauline 2008 GER SC DHfK Leipzig Ski 6:51

8 165 Angermann Charlotte 2008 GER SC DHfK Leipzig 7:05

166 Böttcher Theresa 2008 GER SC DHfK Leipzig

284 Dannull Emily 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord

286 Wald Florentine 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord
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Crosslauf ca. 1,4 km, M11, M10 09.11.2019 / 13:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 364 Hunger Moritz 2008 GER Volkssport 5:16

2 171 Geisler Erik 2009 GER SC DHfK Leipzig 5:20

3 281 Böhme Till 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:22

4 129 Reiche  Bruno 2008 GER RSV - Speiche e.V. 5:25

5 130 Zientek Marc 2009 GER RSV - Speiche e.V. 5:27

6 174 Saalmann Elias 2009 GER SC DHfK Leipzig 5:30

7 106 Thiele Eddie Samuel 2008 GER LFV Oberholz 2 5:35

8 288 Krake Arno 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:38

9 413 Weilepp Tim Leon 2009 GER Volkssport 5:44

10 173 Peinelt Johann 2009 GER SC DHfK Leipzig 5:48

11 291 Wegner Felix 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:54

12 324 Ullrich Nils Ragnar 2008 GER SV Lindenau 1848 5:56

13 175 Schreck Paul 2009 GER SC DHfK Leipzig 5:58

14 282 Hähnel Edward 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:05

15 384 Bumann Erik 2009 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 6:08

16 283 Meinel Nicolas 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:09

17 338 Trautzsch Marten 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 6:11

18 126 Hennig Dominic 2008 GER RSV - Speiche e.V. 6:12

18 287 Edao Elias 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:12

20 289 Rose John 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:13

20 290 Uhlich Nils 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:13

22 176 Tilch Thorben 2009 GER SC DHfK Leipzig 6:57

127 Lessner Peter 2008 GER RSV - Speiche e.V. n.a.

128 Ranfft Max 2008 GER RSV - Speiche e.V. n.a.

164 Schumann Tobias 2008 GER SC DHfK Leipzig n.a.

172 Heller Bruno 2009 GER SC DHfK Leipzig n.a.

177 Wendt Anton 2009 GER SC DHfK Leipzig n.a.

236 Bumann Erik 2009 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 n.a.

237 Menzel Enno Luis 2009 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 n.a.

311 Vogeler Niklas 2008 GER Speedskating Leipzig n.a.

367 Küster Killian 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

389 Menzel Enno Luis 2009 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 n.a.

412 Strubeet Björn 2011 GER RSV - Speiche e.V. n.a.

Crosslauf ca. 1,4 km, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 13:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 364 Hunger Moritz 2008 GER Volkssport 5:16

2 281 Böhme Till 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:22

3 129 Reiche  Bruno 2008 GER RSV - Speiche e.V. 5:25

4 106 Thiele Eddie Samuel 2008 GER LFV Oberholz 2 5:35

5 324 Ullrich Nils Ragnar 2008 GER SV Lindenau 1848 5:56

6 282 Hähnel Edward 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:05

7 283 Meinel Nicolas 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:09

8 338 Trautzsch Marten 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 6:11

9 126 Hennig Dominic 2008 GER RSV - Speiche e.V. 6:12

127 Lessner Peter 2008 GER RSV - Speiche e.V. n.a.

128 Ranfft Max 2008 GER RSV - Speiche e.V. n.a.

164 Schumann Tobias 2008 GER SC DHfK Leipzig n.a.

311 Vogeler Niklas 2008 GER Speedskating Leipzig n.a.

367 Küster Killian 2008 GER TSG Markkleeberg von 1903 n.a.

412 Strubeet Björn 2011 GER RSV - Speiche e.V. n.a.
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Crosslauf ca. 1,4 km, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 13:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Geisler Erik 2009 GER SC DHfK Leipzig 5:20

2 130 Zientek Marc 2009 GER RSV - Speiche e.V. 5:27

3 174 Saalmann Elias 2009 GER SC DHfK Leipzig 5:30

4 288 Krake Arno 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:38

5 413 Weilepp Tim Leon 2009 GER Volkssport 5:44

6 173 Peinelt Johann 2009 GER SC DHfK Leipzig 5:48

7 291 Wegner Felix 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 5:54

8 175 Schreck Paul 2009 GER SC DHfK Leipzig 5:58

9 384 Bumann Erik 2009 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 6:08

10 287 Edao Elias 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:12

11 289 Rose John 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:13

11 290 Uhlich Nils 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord 6:13

13 176 Tilch Thorben 2009 GER SC DHfK Leipzig 6:57

172 Heller Bruno 2009 GER SC DHfK Leipzig n.a.

177 Wendt Anton 2009 GER SC DHfK Leipzig n.a.

236 Bumann Erik 2009 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 n.a.

237 Menzel Enno Luis 2009 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 n.a.

389 Menzel Enno Luis 2009 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 n.a.

Crosslauf ca. 2,4 km, W13, W12 09.11.2019 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Seidenglanz Patricia 2007 GER SC DHfK Leipzig 10:05

2 280 Kasten Anna Sophia 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:18

3 156 Günther Elena 2006 GER SC DHfK Leipzig 10:32

4 234 Fritze Hannah 2007 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 10:50

5 162 Kahnt Singla Claudia 2007 GER SC DHfK Leipzig 10:51

6 387 Grabner Johanna 2006 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 10:56

7 323 Krieg Klara 2006 GER SV Lindenau 1848 11:14

8 161 Geisler Annika 2007 GER SC DHfK Leipzig 11:25

9 279 Bernhardt Alicia 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:42

10 277 König Michelle 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:58

157 Linke Emilia 2006 GER SC DHfK Leipzig aufg.

231 Grabner Johanna 2006 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 n.a.

232 Weise Karoline 2006 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 n.a.

235 Mangner Carla 2007 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 n.a.

278 Metzger Mia 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

322 Hennig Nathalia 2006 GER SV Lindenau 1848 n.a.

Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 156 Günther Elena 2006 GER SC DHfK Leipzig 10:32

2 387 Grabner Johanna 2006 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 10:56

3 323 Krieg Klara 2006 GER SV Lindenau 1848 11:14

4 277 König Michelle 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:58

157 Linke Emilia 2006 GER SC DHfK Leipzig aufg.

231 Grabner Johanna 2006 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 n.a.

232 Weise Karoline 2006 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 n.a.

278 Metzger Mia 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

322 Hennig Nathalia 2006 GER SV Lindenau 1848 n.a.
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Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Seidenglanz Patricia 2007 GER SC DHfK Leipzig 10:05

2 280 Kasten Anna Sophia 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:18

3 234 Fritze Hannah 2007 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 10:50

4 162 Kahnt Singla Claudia 2007 GER SC DHfK Leipzig 10:51

5 161 Geisler Annika 2007 GER SC DHfK Leipzig 11:25

6 279 Bernhardt Alicia 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:42

235 Mangner Carla 2007 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 n.a.

Crosslauf ca. 2,4 km, W15, W14 09.11.2019 / 13:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 269 Riedel Charlotte 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:41

2 267 Porsil Shanice 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:43

3 154 Gorke Helene 2005 GER SC DHfK Leipzig 10:46

4 123 Lessner Anne 2004 GER RSV - Speiche e.V. 10:58

5 271 Wittosek Clarissa 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:27

6 265 Branski Pepita 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:34

7 94 Ludwig Angelina 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 11:36

7 266 Mendel Marielle 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:36

9 407 Krause Agnes 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:43

10 155 Stiller Julina 2005 GER SC DHfK Leipzig 13:05

268 Ratki Anna- Lena 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

270 Schulze Fiona 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 13:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 Lessner Anne 2004 GER RSV - Speiche e.V. 10:58

2 94 Ludwig Angelina 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 11:36

Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 13:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 269 Riedel Charlotte 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:41

2 267 Porsil Shanice 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:43

3 154 Gorke Helene 2005 GER SC DHfK Leipzig 10:46

4 271 Wittosek Clarissa 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:27

5 265 Branski Pepita 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:34

6 266 Mendel Marielle 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:36

7 407 Krause Agnes 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:43

8 155 Stiller Julina 2005 GER SC DHfK Leipzig 13:05

268 Ratki Anna- Lena 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

270 Schulze Fiona 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

Crosslauf ca. 2,4 km, M13, M12 09.11.2019 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Reuter Tim 2007 GER SC DHfK Leipzig 9:03

2 274 Koepnick Franz 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord 9:12

3 97 Siewert Benedikt 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 9:17

4 272 Alduwayb Ayoub 2006 LBA SG Motor Gohlis-Nord 9:19
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Crosslauf ca. 2,4 km, M13, M12 - Fortsetzung 09.11.2019 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 321 Hillscher Karl Gustaf 2006 GER SV Lindenau 1848 9:38

6 95 Pötzsch Tobias 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 9:43

7 276 Maier Florian 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:06

8 414 Heller Ben 2007 GER Volkssport 10:17

9 158 Frankenstein Felix 2007 GER SC DHfK Leipzig 10:23

9 273 Beck Malte 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:23

11 159 Jahn Vincent 2007 GER SC DHfK Leipzig 10:37

12 124 Brockmann Erik 2006 GER RSV - Speiche e.V. 11:02

13 233 Schletter Fabio 2007 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 11:42

14 337 Raab Elia 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 12:28

96 Rehwagen Tim 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha

125 Kulka Miika 2007 GER RSV - Speiche e.V.

230 Bräunig Niklas 2006 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2

275 Kußnow Vincent 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord

aW 381 Fritze Hannah 2007 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2

Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 274 Koepnick Franz 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord 9:12

2 97 Siewert Benedikt 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 9:17

3 272 Alduwayb Ayoub 2006 LBA SG Motor Gohlis-Nord 9:19

4 321 Hillscher Karl Gustaf 2006 GER SV Lindenau 1848 9:38

5 95 Pötzsch Tobias 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha 9:43

6 276 Maier Florian 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:06

7 273 Beck Malte 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord 10:23

8 124 Brockmann Erik 2006 GER RSV - Speiche e.V. 11:02

96 Rehwagen Tim 2006 GER Leichtathletik-Club Taucha

230 Bräunig Niklas 2006 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2

275 Kußnow Vincent 2006 GER SG Motor Gohlis-Nord

Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 14:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 160 Reuter Tim 2007 GER SC DHfK Leipzig 9:03

2 414 Heller Ben 2007 GER Volkssport 10:17

3 158 Frankenstein Felix 2007 GER SC DHfK Leipzig 10:23

4 159 Jahn Vincent 2007 GER SC DHfK Leipzig 10:37

5 233 Schletter Fabio 2007 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 11:42

6 337 Raab Elia 2007 GER TSG Markkleeberg von 1903 12:28

125 Kulka Miika 2007 GER RSV - Speiche e.V.

aW 381 Fritze Hannah 2007 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2

Crosslauf ca. 2,8 km, M15, M14 09.11.2019 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 369 Sleihmeyer Leonard 2005 GER KSC 1864 Leipzig 11:05

2 253 Gläser Felix 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:20

3 415 Genzi Niels 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:36

4 254 Hauck Bennet 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:37

5 92 Dietrich Patrick 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 11:37

6 416 Dörfel Felix 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:50
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Crosslauf ca. 2,8 km, M15, M14 - Fortsetzung 09.11.2019 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 258 Hänisch Finn 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 12:03

8 327 Eckinger Niel 2005 GER SV Lok. Leipzig-Nordost 12:17

9 93 Kurz Wilhelm 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 12:32

10 363 Pörner Mattes 2005 GER Volkssport 12:33

11 264 Splitt Noah Nopomuk 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 12:48

12 259 Kirschner Gustav 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 13:45

13 256 Auerbach Lasse 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 13:50

14 263 Ruholl Julius 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 13:56

15 261 Müller Maurice 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 13:57

16 388 Haase Richard 2005 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 13:58

17 257 Beyer Louis 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 14:46

229 Haase Richard 2005 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 n.a.

252 Dierkes Justin 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

255 Mandtler Alexej 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

260 Lütge Anton 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

262 Riecker Pablo 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

320 Richter Jonah 2005 GER SV Lindenau 1848 n.a.

Crosslauf ca. 2,8 km, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 253 Gläser Felix 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:20

2 415 Genzi Niels 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:36

3 254 Hauck Bennet 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:37

4 92 Dietrich Patrick 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 11:37

5 416 Dörfel Felix 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord 11:50

6 93 Kurz Wilhelm 2004 GER Leichtathletik-Club Taucha 12:32

252 Dierkes Justin 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

255 Mandtler Alexej 2004 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

Crosslauf ca. 2,8 km, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 14:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 369 Sleihmeyer Leonard 2005 GER KSC 1864 Leipzig 11:05

2 258 Hänisch Finn 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 12:03

3 327 Eckinger Niel 2005 GER SV Lok. Leipzig-Nordost 12:17

4 363 Pörner Mattes 2005 GER Volkssport 12:33

5 264 Splitt Noah Nopomuk 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 12:48

6 259 Kirschner Gustav 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 13:45

7 256 Auerbach Lasse 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 13:50

8 263 Ruholl Julius 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 13:56

9 261 Müller Maurice 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 13:57

10 388 Haase Richard 2005 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 13:58

11 257 Beyer Louis 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord 14:46

229 Haase Richard 2005 GER SC DHfK Leipzig Triathlon 2 n.a.

260 Lütge Anton 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

262 Riecker Pablo 2005 GER SG Motor Gohlis-Nord n.a.

320 Richter Jonah 2005 GER SV Lindenau 1848 n.a.
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Crosslauf ca. 4,3 km, MJU20, MJU18 09.11.2019 / 14:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Geleta Habtamu Agumas 2001 ETH SG Motor Gohlis-Nord 15:23

2 248 Martin Rocco 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord 15:33

3 90 Dietrich Paul Anton 2001 GER Leichtathletik-Club Taucha 16:19

4 68 Summa Justin 2002 GER LAC Schkeuditz 17:08

5 250 Enzmann Piet 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord 17:17

6 251 Weber Niklas 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord 17:46

122 Jachmann Leo 2003 GER RSV - Speiche e.V. disq.
eine Runde zu wenig gelaufen

249 Benedix Vincent 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord aufg.

91 Woska Joshua 2001 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.

Crosslauf ca. 4,3 km, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 14:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Geleta Habtamu Agumas 2001 ETH SG Motor Gohlis-Nord 15:23

2 248 Martin Rocco 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord 15:33

3 90 Dietrich Paul Anton 2001 GER Leichtathletik-Club Taucha 16:19

91 Woska Joshua 2001 GER Leichtathletik-Club Taucha n.a.

Crosslauf ca. 4,3 km, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 14:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 Summa Justin 2002 GER LAC Schkeuditz 17:08

2 250 Enzmann Piet 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord 17:17

3 251 Weber Niklas 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord 17:46

122 Jachmann Leo 2003 GER RSV - Speiche e.V. disq.
eine Runde zu wenig gelaufen

249 Benedix Vincent 2002 GER SG Motor Gohlis-Nord aufg.

Crosslauf ca. 2,8 km, WJU20, WJU18 09.11.2019 / 14:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 89 Thieme Antonia 2000 GER Leichtathletik-Club Taucha 14:53

319 Krieg Ella 2003 GER SV Lindenau 1848 n.a.

Crosslauf ca. 2,8 km, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 14:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 89 Thieme Antonia 2000 GER Leichtathletik-Club Taucha 14:53

Crosslauf ca. 2,8 km, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.11.2019 / 14:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

319 Krieg Ella 2003 GER SV Lindenau 1848 n.a.


